
2011年7月1日 星期五
编辑 殷江霞 组版 崔琛 校对仕明 D3[合肥市中考招生服务手册]

合肥市省示范高中扩招700人，特长生

招生计划增加……记者日前从合肥市考试

院获悉，合肥市今年中招呈现五大变化。

其中最大的变化是，省级示范高中择校生

比例下降7%，合肥一中、六中、八中三校联

招择校生计划减少345人，合肥市普通高

中择校生共计减少800多人。

变化一：37所普通高中计划招17300人
据介绍，合肥市今年普通高中招生学

校共37所，安排总计划17300人（不含一中

等外地招生计划），较去年增加800人。合

肥一中、六中、八中三校继续联合招生，每

校计划1650人。今年省、市示范高中总计

划12320人，较去年增加300人，占总计划

71.1%，增长2.5个百分点；经调整，合肥市市

区9所省示范高中总计划8550人，较去年

增加700人，占市区总计划的49.3%。

变化二：省城今年再添一所省示范高中
合肥五中、合工大附中去年首次纳入

省示范高中招生，两校招生计划分别为

800人和300人。今年合肥三中升格为省

示范高中，将首次纳入省示范高中招生，

列入第二批次招生和录取，招生计划为

600人。

变化三：普通高中择校生减少800多人
与去年中招政策最大的变化是，合肥

市今年缩减了公办普通高中择校生比例，

择校生比例从去年的30%减少至23%，与

其对应的是统招生比例从去年的70%增加

至今年的77%。如以此比例计算，合肥市

今年普通高中择校生将减少800多人，仅

合肥一中、六中、八中三校联招择校生就减

少345人，这也就意味着三校统招生今年

增加了345人。

变化四：名校国际高中班大扩容
经省教育厅同意，合肥一中中加国际

班、合肥六中中美国际班今年获批招生，并

分别招生30人和50人，合肥八中中美国际

班招90人，合肥168中学珍珠班招30人，以

上班级实行自主招生。

变化五：特色班人数增加140人
此外，合肥市今年普通高中外语、艺

术、体育类 3 类特色班招生学校总计划

1780人，较去年增加140人，增长8.6个百分

点。为强化特色，合肥二中提前自主招收

美术特色班学生60人，合肥 168中学提前

自主招收田径特长生12人。

（记者 桑红青）

合肥市今年中招呈现五大变化

37所普高计划招17300人

2011年合肥市区省示范高中指标到校生分配表

学校名称

二中
三中
五中
十一中
十三中
十七中
十九中
二十中
二十一中
庐阳高中

（原26中）
二十八中
二十九中
三十中
三十二中
三十四中
三十五中
三十六中
三十八中
三十九中
四十中
四十一中
四十二中
四十四中

一中、六中、
八中联合招生

14
3
9
18
9
6
32
6
19

10

31
41
42
21
10
9
35
161
41
9
11
97
33

三中

2
1
1
2
2
1
4
1
2

1

4
5
5
3
1
1
5
20
5
1
1
12
4

五中

2
1
2
3
1
1
5
1
3

2

5
7
7
3
2
2
6
26
7
1
2
16
5

七中

2
0
1
2
1
1
4
1
2

1

4
6
5
3
1
1
4
20
5
1
1
12
4

九中

2
0
1
2
1
1
4
1
2

1

4
5
5
3
1
1
4
20
6
1
1
13
4

十中

2
0
1
2
1
1
5
1
3

1

4
6
6
3
1
1
5
23
6
1
2
14
5

合工大
附中
1
0
1
1
1
0
1
0
1

1

2
2
2
1
1
1
2
10
2
1
1
6
2

四十五中
四十六中
四十七中
四十八中
五十中

（东、西区）
五十中（南区）
五十一中
五十四中
五十五中
五十六中
五十七中
五十九中
六十中
六十一中
六十二中
六十三中
六十四中
六十五中
六十六中
六十七中
六十八中
六十九中
七十中
七十一中

115
126
32
100

172

18
35
12
46
19
11
34
20
15
7
47
12
26
16
9
36
6
8
8

14
15
4
12

21

2
4
1
6
2
1
4
2
2
1
6
1
3
2
1
4
1
1
2

19
20
5
16

28

3
6
2
7
3
2
5
3
2
1
8
2
4
3
1
6
1
1
1

15
17
4
14

21

2
4
1
6
2
1
4
2
2
1
6
1
3
2
1
4
1
1
1

15
15
4
13

21

2
4
1
6
2
1
4
2
2
1
6
1
3
2
1
4
1
1
1

16
18
5
14

24

3
5
2
6
3
2
5
3
2
1
7
2
4
2
1
5
1
1
1

7
8
2
6

10

1
2
1
3
1
1
2
1
1
0
3
1
2
1
1
2
0
1
0

学校名称 一中、六中、
八中联合招生 三中 五中 七中九中 十中 合工大

附中
七十二中
一六八中学
安大附中
安农大附中
八一学校
包河中学
城西桥学校
高升学校
光华学校

合工大子弟学校
琥珀中学

琥珀中学（西区）
剑桥学校
江淮学校
金湖学校

科学岛实验中学
龙岗中学
庐东中学
庐阳中学
铝厂学校
梦园学校
南岗中学
南园学校
宁溪初中
庆平学校

13
61
9
2
35
19
9
12
7
36
29
11
3
4
17
7
27
11
55
6
21
16
25
27
28

2
7
1
1
4
2
1
1
1
4
3
1
1
0
2
1
3
1
7
1
3
2
3
3
3

2
10
1
0
6
3
1
2
1
6
5
2
1
1
3
1
4
2
9
1
3
3
4
4
5

2
7
1
0
4
2
1
1
1
4
3
1
0
0
2
1
3
1
7
1
3
2
3
3
3

2
7
1
0
4
2
1
1
1
4
4
1
0
0
3
1
3
1
7
1
3
2
3
3
3

1
8
1
0
5
3
1
2
1
5
4
2
0
1
2
1
4
2
8
1
3
2
4
4
4

1
4
1
0
2
1
1
1
0
2
1
1
0
0
1
0
2
1
3
0
1
1
2
2
2

学校名称 一中、六中、
八中联合招生 三中 五中 七中九中 十中 合工大

附中
润安公学
三十头中学
实验学校

世界外国语学校
寿春中学
铁四局中学
皖安学校
王大郢学校
望龙学校
西苑中学
新城学校
新明中学
兴国学校
兴园学校
行知中学
烟墩中心校
阳光中学
颐和中学

英杰文武学校
永和学校
育英初中
裕溪路学校
中汇实验学校
中科大附中

14
34
8
16
133
9
12
5
12
63
15
8
3
9
20
11
35
32
1
18
90
9
1
22

2
4
1
2
16
1
1
1
1
8
2
1
0
1
2
1
4
4
0
2
11
1
1
3

2
6
1
3
21
1
2
1
2
10
2
1
1
1
3
2
6
5
0
3
15
1
0
4

2
4
1
2
16
2
1
1
1
8
2
1
0
1
2
1
4
4
0
2
11
1
0
3

2
4
1
2
17
1
1
1
1
8
2
1
0
1
2
1
4
4
0
2
11
1
0
3

2
5
1
2
19
1
2
1
2
8
2
1
0
1
3
2
5
5
0
3
13
1
0
3

1
2
0
1
8
1
1
0
1
4
1
0
0
1
1
1
2
2
0
1
5
1
0
1

学校名称 一中、六中、
八中联合招生 三中 五中 七中九中 十中 合工大

附中


