

合肥市今年中招呈现五大变化

37所普高计划招17300人

合肥市省示范高中扩招700人,特长生招生计划增加……记者目前从合肥市考试院获悉,合肥市今年中招呈现五大变化。其中最大的变化是,省级示范高中择校生比例下降7%,合肥一中、六中、八中三校联招择校生计划减少345人,合肥市普通高中择校生共计减少800多人。

变化一: 37 所普通高中计划招 17300 人

据介绍,合肥市今年普通高中招生学校共37所,安排总计划17300人(不含一中等外地招生计划),较去年增加800人。合肥一中、六中、八中三校继续联合招生,每

校计划1650人。今年省、市示范高中总计划12320人,较去年增加300人,占总计划71.1%,增长25个百分点;经调整,合肥市市区9所省示范高中总计划8550人,较去年增加700人,占市区总计划的49.3%。

变化二:省城今年再添一所省示范高中

合肥五中、合工大附中去年首次纳入 省示范高中招生,两校招生计划分别为 800人和300人。今年合肥三中升格为省 示范高中,将首次纳入省示范高中招生, 列入第二批次招生和录取,招生计划为 600人。

变化三: 普通高中择校生减少800多人

与去年中招政策最大的变化是,合肥市今年缩减了公办普通高中择校生比例,择校生比例从去年的30%减少至23%,与其对应的是统招生比例从去年的70%增加至今年的77%。如以此比例计算,合肥市今年普通高中择校生将减少800多人,仅合肥一中、六中、八中三校联招择校生就减少345人,这也就意味着三校统招生今年增加了345人。

变化四: 名校国际高中班大扩容

经省教育厅同意,合肥一中中加国际

班、合肥六中中美国际班今年获批招生,并分别招生30人和50人,合肥八中中美国际班招90人,合肥168中学珍珠班招30人,以上班级实行自主招生。

变化五:特色班人数增加140人

此外,合肥市今年普通高中外语、艺术、体育类3类特色班招生学校总计划1780人,较去年增加140人,增长86个百分点。为强化特色,合肥二中提前自主招收美术特色班学生60人,合肥168中学提前自主招收田径特长生12人。

(记者 桑红青)

2011年合肥市区省示范高中指标到校生分配表

学校名称	一中、六中、 八中联合招生	三中	五中	七中	九中	+	·ф	合工大 附中	于汉山协	一中、六中、 八中联合招生	三中	五中	七中	九中	十中	合工大 附中	学校名称	一中、六中. 八中联合招:	皇三中	五中	七中	九中	十中	合工大 附中	学校名称	一中、六中、 八中联合招生	三中	五中	七中	九中	十中	合工大 附中
二中	14	2	2	2	2		2	1	四十五中	115	14	19	15	15	16	7	七十二中		2	2	2	2	1	1	润安公学	14	2	2	2	2	2	1
三中	3	1	1	0	0	(0	0	四十六中	126	15	20	17	15	18	8	一六八中:		7	10	7	7	8	4	三十头中学	34	4	6	4	4	5	2
五中	9	1	2	1	1	Π.	1	1	四十七中	32	4	5	4	4	5	2	安大附中		1	1	1	1	1	1	实验学校	8	1	1	1	1	1	0
十一中	18	2	3	2	2	. 2	2	1	四十八中	100	12	16	14	13	14	6	安农大附	† 2	1	0	0	0	0	0	世界外国语学校	16	2	3	2	2	2	1
十三中	9	2	1	1	1	Π.	1	1	五十中、	172	21	28	21	21	24	10	八一学校		4	6	4	4	5	2	寿春中学	133	16	21	16	17	19	8
十七中	6	1	1	1	1	Π.	1	0	(东、西区)								包河中学		2	3	2	2	3	1	铁四局中学	9	1	1	2	1	1	1
十九中	32	4	5	4	4	. !	5	1	五十中(南区	18	2	3	2	2	3	1	城西桥学		1	1	1	1	1	1	皖安学校	12	1	2	1	1	2	1
二十中	6	1	1	1	1	Π.	1	0	五十一中		4	6	4	4	5	2	高升学校		1	2	1	1	2	1	王大郢学校	5	1	1	1	1	1	0
二十一中	19	2	3	2	2	: (3	1	五十四中	12	1	2	1	1	2	1	光华学校		1	1	1	1	1	0	望龙学校	12	1	2	1	1	2	1
庐阳高中	10	4	0	4	4	Π.	4	4	五十五中	46	6	/	6	6	6	3	合工大子弟等		4	6	4	4	5	2	西苑中学	63	8	10	8	8	8	4
(原26中)	10		2	1	'		'	I	五十六中	19	2	3	2	2	3	1	琥珀中学		3	5	3	4	4	1	新城学校	15	2	2	2	2	2	1
二十八中	31	4	5	4	4	. 4	4	2	五十七中	24	1	2	1	1	2	2	琥珀中学(西 剑桥学校		1	2	1	1	2	0	新明中学	8	1	1	1	1	1	0
二十九中	41	5	7	6	5	(6	2	五十九中 六十中	20	2	3	4	2	3		工淮学校		0	1	10	0	1	0	兴国学校	3	0	1	0	0	0	0
三十中	42	5	7	5	5	(6	2	六十一中		2	2	2	2	2	1	金湖学校		2	3	2	3	2	1	兴园学校	9	1	1	1	1	1	1
三十二中	21	3	3	3	3		3	1	六十二中	7	1	1	1	1	1	0	科学岛实验中		1	1	1	1	1	0	行知中学	20	2	3	2	2	3	1
三十四中	10	1	2	1	1		1	1	六十三中	47	6	8	6	6	7	3	龙岗中学		3	1	3	3	4	2	烟墩中心校	11	1	2	1	1	2	1
三十五中	9	1	2	1	1		1	1	六十四中	12	1	2	1	1	2	1	庐东中学		1	2	1	1	2	1	阳光中学	35	4	6	4	4	5	2
三十六中	35	5	6	4	4	. !	5	2	六十五中	26	3	4	3	3	4	2	<u></u> 庐阳中学		7	9	7	7	8	3	颐和中学	32	4	5	4	4	5	2
三十八中	161	20	26	20	20) 2	23	10	六十六中	16	2	3	2	2	2	1	铝厂学校		1	1	1	1	1	0	英杰文武学校	1	0	0	0	0	0	0
三十九中	41	5	7	5	6	(6	2	六十七中	9	1	1	1	1	1	1	梦园学校		3	3	3	3	3	1	永和学校	18	2	3	2	2	3	1
四十中	9	1	1	1	1		1	1	六十八中	36	4	6	4	4	5	2	南岗中学		2	3	2	2	2	1	育英初中	90	11	15	11	11	13	5
四十一中	11	1	2	1	1	- 2	2	1	六十九中	6	1	1	1	1	1	0	南园学校		3	4	3	3	4	2	裕溪路学校	9	1	1	1	1	1	1
四十二中	97	12	16	12	13	3 1	4	6	七十中	8	1	1	1	1	1	1	宁溪初中		3	4	3	3	4	2	中汇实验学校	1	1	0	0	0	0	0
四十四中	33	4	5	4	4		5	2	七十一中	8	2	1	1	1	1	0	庆平学校	28	3	5	3	3	4	2	中科大附中	22	3	4	3	3	3	1



中国素质教育先进示范学校 全国教育科研先进单位 中国民办十大知名品牌学校 全国十大先进民办学校

联合国教科文组织"国际教育创新联盟"盟员学校全国优秀民办中小学 安徽省民办学校先进单位

合肥润安公学

合肥润安公学,十八年文化,十八年沧桑,十八年风采,筑安徽民办教育之巅峰。合肥润安公学,欣欣向荣的民办名校,海纳百川的育人基地,历久弥新的 教育奇葩,全为打造民办高端教育品牌。

学校坐落于合肥经济技术开发区,紧邻大学城。校园环境优美,三季有花,四季常绿,建筑典雅,布局精巧。

学校以"让每一个孩子接受最好的教育"为宗旨,以"培养具有祖国心的世界人"为目标,坚持推进教育公平,着力提高教学质量,全面实施素质教育,不断促进学校特色发展,大力推进幼儿园双语教学,打造小学语言双强、初中英语特色,开通高中学生出国留学、就业、移民绿色通道,坚定地走教育国际化和文化多元化的道路,为全力打造优质特色教育而不懈努力。

高考龙虎榜(部分

7'			
学生姓名	录取学校	学生姓名	录取学校
胡鸿	北京大学	吴先康	清华大学
丁灵平	清华大学	余小江	中国科学技术大学
子菲	浙江大学	汪凤麟	中国科学技术大学
张弘	浙江大学	查成军	复旦大学
张然	中国人民大学	黄殷殷	复旦大学
桂玢	中山大学	陈阿娇	中山大学
姚程	西安交通大学	黄宏	中山大学
胡俊	西安交通大学	黄华林	西安交通大学
刘宁	西安交通大学	刁吉林	西安交通大学
銭锦	北京师范大学	曹晗	哈尔滨工业大学
李沁文	东南大学	刘长波	东南大学
杨俊义	中国人民大学	张婉秋	浙江大学
陈锐兰	同济大学	闫晓山	同济大学
余浩	同济大学	羊羽	华东师范大学
江红玲	中国农业大学	程占慧	中国农业大学
刘鹰	中国农业大学	徐尚	中国农业大学
王文鹏	东北大学	余英华	中国海洋大学
王婉林	中国政法大学	李阳	中国政法大学

2011年龙虎榜即将公示………

高考喜报

2011年合肥润安公学高考再传捷报,高考上线率100%,励志生本科上线率100%,应届普通班本科上线率达68.5%。全校123人参加高考,侯涛、赵灵运等27名学生超过一类本科院校分数线。



2011年合肥润安公学中考喜报频传,我校140人参加中考,700分以上17人,600分以上近百人,占总人数的71%,高出合肥市600分以上人数比20个百分点。







咨询电话:0551-3821888 3821889 校址:合肥市经济技术开发区繁华西路292号 乘车路线:合肥市内乘126、150,火车站乘226、149到繁翡路口站下车